
 

 

UCHWAŁA NR XXI/192/12 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Muzeum Zabawek ze zbiorów Henryka 

Tomaszewskiego  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41  

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.
1)

) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24 

z późn. zm.
2)

) w związku z § 15 ust. 2 statutu Miej-

skiego Muzeum Zabawek ze zbiorów Henryka Toma-

szewskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 214, poz. 3059 

oraz z 2008 r. Nr 23, poz. 382), po uzgodnieniu 

z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XVIII/99/03 Rady Miejskiej 

w Karpaczu z dnia 28 października 2003 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Muzeum Zabawek ze 

zbiorów Henryka Tomaszewskiego (Dz. Urz. Woj. 

Doln. Nr 214, poz. 3059 oraz z 2008 r. Nr 23,  

poz. 382) § 2 załącznika, stanowiącego statut Miej-

skiego Muzeum Zabawek ze zbiorów Henryka Toma-

szewskiego, otrzymuje brzmienie: „§ 2. Siedziba Mu-

zeum mieści się w Karpaczu przy ul. Kolejowej 3, 

a terenem działania jest Miasto Karpacz.”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Irena Seweryn

_______________ 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 

2) 
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2005 r. 

Nr 64, poz. 565, z 2007 r. Nr 136, poz. 956 oraz z 2011 r. Nr 207, poz. 1230. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 2582


		2012-07-18T14:52:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




